
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu, gm. Poraj w ulicy Mickieiwcza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PORAJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398528

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jasna 21

1.4.2.) Miejscowość: Poraj

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-360

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugporaj.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugporaj.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00462190/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 12:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00450230/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 3 000 000,00 zł.

Zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie w realizacji co najmniej trzech
robót budowlanych, polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej o wartości minimum 3 000 000,00 zł. brutto.

Po zmianie: 
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 1 000 000,00 zł.

Zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie w realizacji co najmniej jednej
roboty budowlanej, polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej o wartości minimum 3 000 000,00 zł. brutto.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462190/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-12-06 10:00

Po zmianie: 
2022-12-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-06 10:30

Po zmianie: 
2022-12-09 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462190/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu, gm. Poraj w ulicy Mickieiwcza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PORAJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398528
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jasna 21
	1.4.2.) Miejscowość: Poraj
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-360
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugporaj.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugporaj.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00462190/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 12:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00450230/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



